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
�Quartier Bellevue
�Au 3éme étage
�Travaux à prévoir

�Chauffage collectif gaz
�Répartiteur chauffage radiateurs
�Idéal investisseurs

CHALON SUR SAÔNE

EXcLUSIF

Copro. 287 Lots  Charges 1386 €/an
Honoraires charges Vendeur

TYPE 3|3 pièces

49 m² RÉF : 8891DPE : NC65 000 € 

 1

 1

 1

 1

�Très bel appartement
�En excellent état
�Au 1er étage
�Dans petite copro

�Très bien entretenue,
�Ravalement neuf
�Toiture refaite
�Loué 410 €/mois

CHALON SUR SAÔNE

EXcLUSIF

Copro. 8 Lots  Charges 731 €/an
Honoraires charges Vendeur
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CHALON-SUR-SAÔNESecteur

TYPE 2|2 pièces

38 m² RÉF : 8918DPE : NC31 500 € 

 1

 1

 1

 1

�Résidence calme avec gardien
�Quartier Bellevue
�Au 4éme étage
�Travaux de rafraîchissement

�Chauffage collectif gaz
�Répartiteurs chauffage radiateurs 
�Idéal investisseurs

CHALON SUR SAÔNE

EXcLUSIF

Copro. 287 Lots  Charges 1060 €/an
3 500 Oui

TYPE 4|4 pièces

74 m² RÉF : 8893DPE : E46 800 € 

 2

 1

 1 

 1

�Proche centre-ville
�Appartement lumineux
�Immeuble avec ascenseur
�Chauffage collectif

�Stationnement facile
�Idéal investissement ou 1er achat
�2 chambres
�1 cave et 1 balcon

CHALON SUR SAÔNE

EXcLUSIF

Copro. 132 Lots  Charges 2305 €/an
Honoraires charges Vendeur

TYPE 2|2 pièces

45 m² RÉF : 8930DPE : E46 200 € 

 1

 E

 1

 1

�Proche centre-ville
�Appartement actuellement loué
�Très bon état 
�Charges raisonnables

�Stationnement facile
�Cave
�Lumineux
�Double vitrage PVC

CHALON SUR SAÔNE

EXcLUSIF

Copro. 216 Lots  Charges 1844 €/an
Honoraires charges Vendeur



CHALON-SUR-SAÔNESecteur

TYPE 2|2 pièces

27 m² RÉF : 8791DPE : NC37 500 € 

 1

 1

 1

�Hyper Centre
�Petit immeuble
�Appartement Meublé et équipé
�RDC arriére court

�Faibles charges
�Chauffage électrique
�Salle de douche refaite
�Stationnement facile

CHALON SUR SAÔNE

EXcLUSIF

Copro. 37 Lots  Charges 355 €/an
Honoraires charges Vendeur

TYPE 4|4 pièces

59 m² RÉF : 8788DPE : E59 000 € 

 3

 1

 1, 

 1

�Proche gare, proximité centre-ville
�Appt lumineux au 2éme étage 
�Double vitrage PVC
�Chauffage individuel

�Faibles charges 
�Cuisine aménagée et équipée
�3 chambres

CHALON SUR SAÔNE

EXcLUSIF

Copro. 204 Lots  Charges 743 €/an
Honoraires charges Vendeur

TYPE 3|3 pièces

75 m² RÉF : 8856DPE : D173 000 € 

 1

 1 

 1

 1

�Proche du centre ville
�Terrasse et jardin d’environ 124 m²
�2 chambres
�Cave

�Garage. Chauffage individuel
�Faibles charges
�Idéal 1er achat ou investissement

CHALON SUR SAÔNE

Copro. 141 Lots  Charges 1740 €/an
Honoraires charges Vendeur
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VAL DE GROSNE

Rachel MILLET

06 81 88 92 50

Agence Neyrat Immobilier 
VAL DE GROSNE
SERVICE TRANSACTION

�10 mn de Tournus et Sennecey le Grand
�5 mn sortie Autoroute A6
�Belle maison de village en pierres 
�Rénovée. Cour et terrasse

�Grandes pièces de vie. 5 chbres
�Chauffage au fioul 
�Panneaux photovoltaïques 
�Combles aménageables

MAISON|10 piècesBOYER

297 m² RÉF : 8892DPE : NC

347 000 €  
Honoraires charges Vendeur

cOUP DE cŒUR EXcLUSIF

 5

 A/E

 2

 2

 1

MAISON|7 pièces

163 m² RÉF : 8796DPE : NC336 300 € 

 A / E

 2

 2

 1

�Au cœur du village de Laives
�Belle maison en pierres de 160m²
�4 chambres
�Véranda sur terrain de 2000m²

�Piscine couverte. Chauffage gaz
�Rénov. récente (toiture, façade)
�Proche commodités et écoles

LAIVES

EXcLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur



 
Honoraires charges Vendeur

MAISON|4 pièces

249 m² RÉF : 8670DPE : NC315 000 € 

 2

 A / E

 2

 1

�Au cœur du village 
�Belle maison en pierres de 250 m² 
�Rénovée. Grands espaces de vie
�Nombreuses dépendances

�Cheminée Piscine 8x4
�Chauffage mixte gaz et bois
�Terrain clos et arboré  
 avec jardin potager

LA CHAPELLE DE BRAGNY

EXcLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

MAISON|6 pièces

152 m² RÉF : 8573DPE : D191 000 € 

 A / E

 2

 1 

 1

�Au cœur du village 
�Maison de village en pierres 
�Rénovation récente
�3 chambres dont une parentale

�Chauff. éco. (granulés et solaire)
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
• intérêts d’emprunts pour l’acquisition,  

 la réparation ou l’amélioration du bien 
• les frais associés aux intérêts 
••charges•liées•aux•travaux•de•réparation,•
   d’entretien et d’amélioration

Si au cours d’une année fiscale les charges déductibles sont su-
périeures au revenu brut foncier, on parle alors de déficit foncier.

Selon l’article 156-I-3 du CGI, même quand un déficit a été dé-
duit du revenu, le logement doit continuer à être mis en loca-
tion pendant une durée de 3 ans.

Déficit•foncier :•imputation•sur•les•revenus
Lorsque vous dégagez un déficit foncier, celui-ci est automa-
tiquement déduit de vos revenus. Cependant, selon les cas, il 
peut être imputé sur le revenu foncier ou sur le revenu global.
Sur le revenu global dans la limite de 10 700 €
Si le déficit dépasse la limite de 10 700 € par an, le restant s’im-
pute sur les revenus fonciers suivants, pendant 10 ans. 

C’est un placement rassurant, qui per-
met de se constituer un patrimoine, 
générer des revenus supplémentaires, 
sans prendre trop de risque, et avec 
peu ou pas de capital.

Pourquoi investir 
dans•l’immobilier ?

Une•arme•redoutable :•le•déficit•foncier

Dans les prochains numéros de notre cahier spécial, nous vous dévoilerons en avant-première  
un nouveau projet qui va changer votre vision et votre pratique de l’investissement immobilier.



 Sélection INVESTISSEMENT Spécial Côte d’Azur

 1

 1

 1

 1

 1

�PORT FREJUS 
�Place de la Porte HERMES
�Idéal résidence secondaire  
 ou location saisonnière

�Entrée, chambre
�Chambre cabine
�Cuisine ouvert sur salon
�Parking en sous sol

31 m² RÉF : 8908DPE : D119 000€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXcLUSIF

FREJUS

Honos. ch. vendeur  lots : Copro. 100 Lots  Charges 966 €/an 

 A

 1

 1

 1

 1

�A 2 pas du marché 
�Résidence  bon standing 
�Ascenseur
�Vaste salon séjour 

�Cuisine semi-ouverte
�Coin nuit, 2 chambres 
�Salle de bain, wc séparés
�Balconnet. Garage sous-sol

63 m² RÉF : 7750DPE : C219 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXcLUSIF

SAINT RAPHAEL

Honos. ch. vendeur   Copro. 55 Lots  Charges 2600 €/an

 1

 1

 1

�2e étage avec asc
�Expo sud
�3,43 m sous plafond
�Poss mezzanine

�Ancien palace
�Parc et pinéde 4ha
�Piscine, gardien
�Commerces à pieds

30 m² RÉF : 11115DPE : NC125 000€ 
TYPE 1 | 1 pièces

EXcLUSIF

SAINT RAPHAËL VALESCURE

Honos. ch. vendeur  Copro. 100 Lots  Charges 792 €/an

 1

 1

 1

 1

 1

�Résidence sécurisée 
�Au calme
�1er étage avec ascenseur
�Cuisine et salon sur loggia

�2 chbres , dressing , sdb
�Wc séparés. Sans vis-à-vis 
�Rafraîchissement  
 pour déficit Foncier

66 m² RÉF : 10377DPE : C169 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXcLUSIF

FREJUS

Honos. ch. vendeur   Copro. 30 Lots  Charges 750 €/an

POUR INVESTIR MAINTENANT OU POUR S’INSTALLER PLUS TARD…
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Sélection INVESTISSEMENT

 1

 A / E

 1

 1

 1

�Résidence calme avec gardien
�Quartier Bellevue. 2éme étage
�Rapport locatif 4680€/an
�Pas de travaux à prévoir

�Chambre et nbrx rgts
�Chauffage gaz
�Répartiteur chauffage  
 sur radiateurs

53 m² RÉF : 8429DPE : F40 000€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXcLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. ch. vendeur  Copro. 287 Lots  Charges 1605 €/an  

 3

 A

 1

 1

 1

�Proche gare et centre-ville
�Chauffage individuel
�Double vitrage
�Faibles charges

�Cuisine aménagée/équipée
�3 chambres

59 m² RÉF : 8788DPE : E59 000€ 
TYPE 4 | 4 pièces

EXcLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. ch. vendeur  Copro. 204 Lots  Charges 743 €/an 

 4

�Au centre Ville
�Immeuble locatif
�Entièrement rénové  
 il y a 10 ans

�4 appartements 
�Revenu 15600 €/an.

120 m² RÉF : 7222DPE : D185 000€ 
IMMEUBLE | 6 pièces

EXcLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. ch. vendeur

 4

 3

 2

 2

�Au RDC local commercial  
 actuellement loué
�A l’étage 1 appartement  
 de type 3 à rénover 

�1 appartement de type 3  
 à rafraîchir
�Grenier. dépendances
�cour int. caves voûtées

189 m² RÉF : 8829DPE : E196 000€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 9 pièces

EXcLUSIF

GIVRY

Honos. : 10 800 € ch. acquéreur  



Sélection INVESTISSEMENT

 4

�Commerce  de dégustation  
 et vente de vins
�Bail commercial 
�Loyer de 8900€/an

�Bureaux. Dépendances
�2 appts loués 9940€/an 
�Bon état. Vignes
�Parking

378 m² RÉF : 8506DPE : NC243 000€ 
ENSEMBLE IMMOBILIER  | 10 pièces

SIM
PLE

Cheilly les Maranges

Honos. : 13 000 € ch. acquéreur 

 5

 1

 1

�Maison de ville entretenue
�Potentiel hab (125m²)
�Rentabilité 8/8.5%
�Possibilité 2 logements

�Cuisine, séjour, sde, wc, 5 chbres 
�Dépendances 80m²
�Cour intérieur 65m²
�Possibilité de commerce

125 m² RÉF : 8270DPE : F64 500€ 
MAISON | 6 pièces

SIM
PLE

MERVANS

Honos. ch. vendeur

 2

�À rénover
�Proche écoles et commerces 
�2/3 chambres
�Véranda, puits, cave

�Dépendances garages 
�Terrain de 994 m2 clos
�Forte demande locative  
 sur le secteur

81 m² RÉF : 8586DPE : NC80 000€ 
MAISON | 4 pièces

EXcLUSIF

Saint Martin en Bresse

Honos. ch. vendeur 

 3

 1

 1

 1 0

 1

�Quartier Saint-Pantaléon
�Maison récente
�3 chbres. Terrain de 418m2

�Garage attenant

�Belle pièce de vie
�Aucun travaux à prévoir
�Loué 543é/mois  
 soit 7% de rendement.

78 m² RÉF : 8526DPE : D92 000€ 
MAISON | 4 pièces

EXcLUSIF

Autun

Honos. ch. vendeur
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 4

 1

 1

�Proche centre-ville
�Immeuble de standing
�Appartement de 172m2

�Récent. Grenier 3 à 4 chbres

�Chaudière au gaz de ville 
�Travaux à prévoir 10.000€
�Loyer 600€/Mois 
 soit 12% de rendement.

172 m² RÉF : 8928DPE : NC49 500€ 
TYPE 5 | 5 pièces

EXcLUSIF

AUTUN

Honos. ch. vendeur  Copro. 4 Lots  Charges 500 €/an

 3

 O

 1

�Maison individuelle de 2005
�De plain-pied
�90 m2 vendue louée
�Cuisine sur double séjour

�3 chambres. Garage. Cellier
�Terrain clos de 567 m2

�Chauffage électrique
�Loyer 673.17 € Cc/mois

90 m² RÉF : 8318DPE : E148 000€ 
MAISON | 4 pièces

EXcLUSIF

PARAY LE MONIAL

Honos. ch. vendeur

 2

 A

 1

 1

 1

�Deux chambres
�Cuisine meublée
�Arrière cuisine
�Parquet chêne

�Faibles charges 
�Idéal colocation étudiants
�A rafraîchir
�Travaux déjà votés

61 m² RÉF : 8210DPE : NC48 500€ 
TYPE 2/3 | 4 pièces

EXcLUSIF

LE CREUSOT

Honos. ch. vendeur  Copro. 8 Lots  Charges 300 €/an

 1

 2

 1

 x

 1

�Centre ville, av principale
� Local commercial de 78 m2

� 2 vitrines 3 m x 2,5 m
� 1 appt T2 de 42 m2

�L’ensemble de plain-pied
�Cour bétonnée. Cave voûtée
� Idéal investisseur  
 ou projet professionnel

121 m² RÉF : 8370DPE : NC59 000€ 
IMMEUBLE | 4 pièces

EXcLUSIF

DIGOIN

Honos. ch. vendeur  Copro. 4 Lots   

Sélection INVESTISSEMENT



 3

 1

 1

 1

 1

�Direct sur Saône
� Type 4 avec balcon
� Entrée avec placards
� Cuisine avec cellier

� Salon séjour
� 3 Chambres
� Salle de bains dressing
� Cave

76 m² RÉF : 8258DPE : C55 000€ 
TYPE 4 | 4 pièces

SEMI E
XcLUSIF

AUXONNE

Honos. ch. vendeur  Copro. 24 Lots  Charges 2524 €/an

 1

 1

 1

 1

 1

�Quartier Tivoli/Berbisey
�Grande pièce de vie
�Travaux de rafraîchissement
�Prévoir double vitrage

�Electricité refaite en 2009
�Chaudière de 2009
�Poss. locative de 390€ HC
�Proche bus et tram

34 m² RÉF : 8762DPE : F59 000€ 
STUDIO | 1 pièces

EXcLUSIF

DIJON

Honos. ch. vendeur  Copro. 17 Lots  Charges 480 €/an

 2

 1

 1

�Dans résidence sécurisée  
�Rez-de-jardin avec terrasse
�Vaste séjour. Cuisine ouverte
�2 chambres

�Chauffage indiv. électrique
�2 places de pkg
�Vendu loué
�Pour investissement

66 m² RÉF : 8260DPE : D115 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXcLUSIF

BEAUNE -

Honos. ch. vendeur   Copro. 179 Lots  Charges 740 €/an

 1

 1

 1

�Résidence sécurisée
�Pièce de vie avec coin cuisine
�Chauffage mixte  
 (collectif gaz/indiv. elec)

� Proximité commerces
� Proche réseau DIVIA
� Prévoir rafraîchissement
� Potentiel locatif 290 €HC

19 m² RÉF : 8340DPE : E59 000€ 
STUDIO | 1 pièces

EXcLUSIF

DIJON

Honos. ch. vendeur   Copro. 126 Lots  Charges 994 €/an

Sélection INVESTISSEMENT



LOI ÉLAN
ÉVOLUTION DU
LOGEMENT ET

AMÉNAGEMENT
NUMÉRIQUE

Loi n°2018-1021 du 23 novembre 2018



VOTRE SYNDIC 
DE COPROPRIÉTÉ VOUS INFORME 
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
�Chalet entièrement rénové
�Cuisine Schmidt

�Séjour salon 
�Grand placard
�Salle de douche meublée

PROCHE AUXONNE

EXcLUSIF

 Honos. ch. vendeur

TERRAIN

900 m² RÉF : 8569DPE : NC35 000 € 

�Terrain a viabiliser
�Environ 900 m2

�Environnement calme
�Hors lotissement

PROCHE PONTAILLER

EXcLUSIF

 Honos. ch. vendeur

AUXONNESecteur
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BEAUNE

A. GUIGUE / M. DE BIASI

03 80 22 35 13

Agence Neyrat Immobilier 
BEAUNE
SERVICE TRANSACTION

�Dans résidence sécurisée  
�Rez-de-jardin avec terrasse
�Vaste séjour 
�Cuisine ouverte

�2 chambres
�Chauffage individuel électrique
�2 places de parking
�Vendu loué, pour investissement

TYPE 3|3 piècesBEAUNE

66 m² RÉF : 8260DPE : D

115 000 € Copro. 179 Lots  Charges 740 €/an
Honos. ch. vendeur

cOUP DE cŒUR EXcLUSIF

 2

 1

 1 

 2

 1

TYPE 3|3 pièces

70 m² RÉF : 8785DPE : D105 000 € 

 1

 1 

 1

 1

�T3 au rez-de-chaussée surélevé
�Vaste entrée avec placard
�Cuisine ouverte
�Salon

�Deux chambres
�Loggia fermée
�Cave
�Stationnement aisé

BEAUNE

EXcLUSIF

Copro. 130 Lots  Charges 1917 €/an
Honos. ch. vendeur



MAISON|4 pièces

100 m² RÉF : 8880DPE : NC220 000 € 

 2

 1

 1 

 1

�Maison sur sous-sol 
�Terrain clos de 830m2

�Deux chambres
�Séjour avec accès véranda

�Proche centre ville
�A rénover
�Accès autoroute rapide
�Garage deux places

BEAUNE

 
Honos. ch. vendeur

MAISON DE VILLE|5 pièces

134 m² RÉF : 8591DPE : D390 000 € 

 2

 A / E

 2

 1

�Centre ville 
�Maison de ville du 17éme siècle
�Maison entièrement rénovée
�Jardin clos de murs

�Possibilité de louer deux garages
�Cuisine équipéeBEAUNE !

 Honos : 19 500 € Ch. acquéreur

MAISON|3 pièces

72 m² RÉF : 8376DPE : D149 500 € 

 2

 1

 1

 1

�Maison de ville traversante
�Une partie habitable rénovée
�Au rdc cuisine, salon/séjour
�Au 1er étage chambre  

 avec dressing
�Chambre, cave
�Belle grange en pierre de 62 m2

�Nombreuses possibilités

NUITS ST GEORGES

 
Honos. ch. vendeur

BEAUNESecteur



36 neyrat-immobilier.fr DÉCOUVREZ + DE 500 OFFRES DE BIENS À LA VENTE SUR NOTRE SITE

CHAGNY

S. TRAPON / J. PERRY

03 85 87 13 14

Agence Neyrat Immobilier 
CHAGNY
SERVICE TRANSACTION

�Maison en pierres
�Terrain 2300m2 clos et arboré
�Pas de vis -à-vis
�Rénovation récente

�Chauffage gaz
�Piscine hors-sol
�Salle de réception au rdc
�Dépendances

MAISON|6 piècesSAINT LEGER SUR DHEUNE

202 m² RÉF : 8714DPE : E

280 000 €  
Honos. ch. vendeur

cOUP DE cŒUR EXcLUSIF

 4

 2

 2

 1

 2

MAISON|4 pièces

90 m² RÉF : 9018DPE : NC172 000 € 

 3

 1

 1

 1

�Pavillon sur sous sol
� Grande cuisine 
�Salon en parquet sur balcon 
�Vue sur vignes

�3 chambres 
�Salle d’eau à rénover, sanitaires
�Grand s-sol avec double garage
�Terrain clos et arboré 900m2

RULLY

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur



MAISON|3 pièces

70 m² RÉF : 8766DPE : NC120 000 € 

 2

 1

 1

 1

�Maison de village
� Terrain clos de murs
� Présence d’un puits
� Arbres fruitiers

� Au calme et sans vis-à-vis
� A conforter
� Dépendances
� Menuiseries doubles vitrage

FONTAINES

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

MAISON|4 pièces

65 m² RÉF : 8675DPE : D98 000 € 

 3

 1

 1

 1

�Maison de ville avec dépendance 
�2 Chambres. Bureau, salon 
�Cuisine. Chauffage gaz 
�Menuiseries et toitures bon état 

�Dépendance à usage de garage 
�Potentiel de rénovation à l’étageRULLY

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

MAISON|6 pièces

140 m² RÉF : 8839DPE : NC69 000 € 

 4

 1

 2

  1

�Maison de village
�Petite rue calme
�A rénover
�Gros potentiel

�Poss. de réaliser 3 logements
�Coursive
�Proche du centre
�Caves voûtée

NOLAY

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

CHAGNYSecteur
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PARAY-LE-MONIAL

 J. LAVAURE / F. DESSOLY / L. DIMIER 
M. ROUSSIER / N. MOUNIER

03 85 81 10 68

Agence Neyrat Immobilier 
PARAY-LE-MONIAL
SERVICE TRANSACTION

�Proche RCEA 
�Belle maison bourgeoise 
�Quatre chambres avec sde 
�Belles prestations

�Studio indépendant
�Dépendances
�Terrain de 2 ha piscine et mare
�Vue dégagée et tranquilité
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

 
Honos. ch. vendeur



MAISON|6 pièces

143 m² RÉF : 8673DPE : D120 000 € 

 5

 2

 2

 1

�Quartier recherché
�Proche écoles et commerces
�5 chambres
�Isolation par l’extérieur

�Chauff. gaz de ville et cheminée
�Terrain clos et arboré
�Tout à l’égout
�Idéal famille

GUEUGNON

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

MAISON|4 pièces

85 m² RÉF : 8384DPE : F59 000 € 

 3

 1

 1

 1

�Quartier tranquille
�Maison de plain-pied
�3 chambres et dressing
�Double vitrage PVC récent

�Tout à l’égout, VMC
�Terrain 870 m2 avec puits
�Pré attenant 3400 m2

�Garage, combles, dépendance

DIGOIN

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

IMMEUBLE|16 pièces

403 m² RÉF : 8970DPE : NC48 000 € 

 7

 4

 4

 1 

�Sud Morvan
�Village avec commerces et services
�Ancien hôtel restaurant
�Maison des gérants attenante

�Tout à l’égout
�Gaz de ville
�Cheminée, carreaux de ciment
�Idéal pour un projet hôtelier

ISSY L’EVEQUE

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

DIGOINSecteur
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LOUHANS

F. Oudot 

03 85 74 04 15

Agence Neyrat Immobilier 
LOUHANS
SERVICE TRANSACTION

�Propriété avec parc et tennis
�Cuisine équipée
�Salle à manger, bureau, salon
�Salle de jeux (voir 3 chambres)

�Salle d’eau et 1 wc
�Mezzanine, 2 chambres
�Dépendances
�Terrain clos et arboré de 5750m²

PROPRIETE|6 piècesJUIF

197 m² RÉF : 9004DPE : NC

194 000 €  
Honos. ch. vendeur

cOUP DE cŒUR EXcLUSIF

 2

 A/E

 2

 2

MAISON|5 pièces

150 m² RÉF : 8168DPE : E179 000 € 

 3 �Superbe ferme Bressane
�Cuisine équipée
�Salon séjour bureau, chambre
�1 logement attenant

�Cuisine séjour, 2 chambres
�5 dépendances
�Environnement calme
�Sur terrain arboré 6876m²

MONTCONY

 
Honos. ch. vendeur



FERMETTE|4 pièces

96 m² RÉF : 8975DPE : NC120 000 € 

 4

 2

 1

�Jolie fermette Bressane
�2 logements (T3/4 et studio)
�T3/4  1 pièce principale
�Cuisine équipée

�2 chbres et sde, 1 pièce supp. 
 voir chambre, 1 atelier
�Studio accolé avec toilette
�Terrain arboré 1005m²

MERVANS

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

TERRAIN

1500 m² RÉF : 7982DPE : NC22 000 € 

�Trés joli terrain à bâtir de 1500m²
�Pour amoureux de la nature
�Beau point de vue
�Dans un hameau tranquille

�Proximité village et ville
�Assainissement non collectif
�Compteur eau en place
�

BRUAILLES

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

MAISON|4 pièces

157 m² RÉF : 8995DPE : D249 000 € 

 A / E

 2

 2

 2

�Superbe ferme Bressane 
�Rénovée avec goût
�Cuisine, Séjour salon, bureau
�Salle d’eau et wc

�A l’étage: mezzanine, 3 chbres
�Garages: voitures et camping car 
�Dépendances, four à pain 
�Terrain de 3702m², marre et puits

SAINT GERMAIN DU BOIS

 
Honos. ch. vendeur

LOUHANSSecteur
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ST-MARTIN-EN-BRESSE

N. Mory

03 85 41 60 50

Agence Neyrat Immobilier 
ST-MARTIN-EN-BRESSE
SERVICE TRANSACTION

�Maison Bressane rénovée
�Terrain 2400m2

�3/4 chbres, 2 sdbs/douche
�Intérieur pans de bois

�Cuisine , insert
�Pièces à vivre avec cheminée
�Puits, pièce d’eau
�Chauffage et toit neufs

MAISON|5 piècesDEVROUZE

160 m² RÉF : 8418DPE : D

189 000 €  
Honos. ch. vendeur

cOUP DE cŒUR
EXcLUSIF

 3

 2

 2

MAISON récente|5 pièces

145 m² RÉF : 8938DPE : C189 000 € 

 3

 2

 2

 1

�Proximité des écoles et commerce
�3 chbres spacieuses 
�Espace nuit de plain-pied
�Cuisine lumineuse  

 avec îlot central ouvert  
 sur la pièce à vivre
�Garage attenant, abris de jardin 
�Piscine 8x4. 1135 m2 de terrain

SAINT MARTIN EN BRESSE

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur



MAISON|4 pièces

81 m² RÉF : 8586DPE : NC80 000 € 

 2 �Maison à rénover
�Proche des écoles commerces
�2/3 chambres
�Véranda

�Puits, cave
�Dépendances garages
�Terrain de 994 m2 clos

Saint Martin en Bresse

EXcLUSIF

 
Honos. ch. vendeur

PROPRIETE|6 pièces

187 m² RÉF : 8500DPE : NC260 000 € 

 U S

 3

 3

 1

�4600 m2 de parc arboré 
�Piscine, dépendances et garage
�Espace à vivre de 60 m2 
�4 chambres dont 1 parentale 

�Terrasse vue campagne
�Appartement indépendant
�Grand garage
�Dépendances

DICONNE
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